
VR 08-24: Zajištění služeb pro Centrum dopravního výzkumu – Bezpečnost dopravy vč. 
prezentace dat 

 

 
 
 

Výzva k podání nabídek 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
Sídlo: Líšeňská 2657/33a, 636 00  Brno - Líšeň 

 
 
 

Vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu na služby  
 

s názvem 
 
 

VR 08-24: Zajištění služeb pro Centrum dopravního výzkumu   
Bezpečnost dopravy vč. prezentace dat 



VR 08-24: Zajištění služeb pro Centrum dopravního výzkumu – Bezpečnost dopravy vč. 
prezentace dat 

 

Identifikační údaje zadavatele: 
 
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. (dále jen „CDV“) 
sídlo: Líšeňská 33a, 636 00 Brno  

zastoupené: ředitelem Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., MBA 

kontaktní osoby: Ing. Radim Striegler, tel. 541 641 358 

 mail: radim.striegler@cdv.cz 

 Mgr. Tomáš Habán, tel.: 541 641 759 

 mail: tomas.haban@cdv.cz 

IČO:  44994575  

DIČ:  CZ44994575  

 
Popis předmětu zakázky: 
 
Zhotovitel se bude aktivně účastnit v závislosti na potřebách Zadavatele na zajištění služeb, 
činností a zpracování odborných posudků, rozborů směřující k posuzování vlivu dopravy na 
člověka a životní prostředí, dále předpokládá spolupráci a zajištění služeb v těchto 
oblastech:  
a. dopravní průzkumy, 
b. průzkumy dopravního chování, 
c. bezpečností inspekce a audity pozemních komunikací, 
d. testování bezpečnosti přepravních obalů, 
e. analýza dopravních nehod. 
f. prezentační aktivity na sociálních sítích 
g. odborné konzultace v oblasti bezpečnosti silničního provozu (podpora v terénu) 
h. zpracování naměřených dat 
 
Objednatel předpokládá realizaci hlavních činností ve výše uvedených oblastech, navrhování 
řešení pro problémy, příprava a spolupodílení se na zpracování metodik přepravy zboží a 
dalších obdobných odborných činností.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávat objednávky nebo dílčí objednávky v rozsahu 0 – 1000 
hodin měsíčně. Vyšší rozsah objednávek ze strany Zadavatele podléhá souhlasu 
Dodavatele.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na ověření odbornosti jednotlivých zaměstnanců. Zhotovitel si 
je také vědom sankcí, které je povinen nahradit v případě porušení smluvních povinností – 
viz příloha č. 3 – Smlouva o dílo.  
 
Zhotovitel se podáním nabídky zavazuje, že je připraven zajistit požadavky na poskytnutí 
služby nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne obdržení objednávky, a to včetně 
požadavků na odbornost zaměstnance 
 
Zhotovitel musí disponovat takovým počtem zaměstnanců, aby byl schopen pokrýt v případě 
dílčí objednávky Zadavatele veškeré případy dle výše uvedeného rozsahu. 
 
Podmínky výběrového řízení: 
 
Veškeré podmínky výběrového řízení jsou obsaženy v této výzvě a v technické specifikaci. 
 
Kompletní dokumentaci k výběrovému řízení lze v elektronické podobě získat na profilu 
zadavatele:  
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/5e88782d-168d-48e0-b908-
d1b43e446f20/zakazka/P24V00000021 



VR 08-24: Zajištění služeb pro Centrum dopravního výzkumu – Bezpečnost dopravy vč. 
prezentace dat 

 

Doba a místo realizace zakázky: 
 
Termín a místo plnění jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 této 
výzvy nebo v jednotlivých dílčích objednávkách. 
 
Doba zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněna řádným ukončením výběrového řízení a 
podepsáním příslušné smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín 
zahájení i ukončení plnění veřejné zakázky. Současně si Zadavatel vyhrazuje právo i 
v případě uzavření smlouvy služby nečerpat.  
 
Druh veřejné zakázky: 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby mimo režim ZVZ. 
 
Lhůta pro podání nabídek 
 
Nabídky lze podávat do 11. 12. 2024 do 11:00 hod. Nabídku, která byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel nebo profil zadavatele 
uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 
Místo pro podání nabídek 
 
Nabídky je možné podávat pouze prostřednictvím profilu zadavatele.  
 
Otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek, tj. 11.12.2024 
po 11:00 hod., a to prostřednictvím profilu zadavatele. Hodnocení nabídek provede odborná 
komise určená zadavatelem.   
 
Hodnotící kritéria a jejich váhy 
 
Uchazečem podaná nabídka musí splňovat veškeré podmínky zadané Zadavatelem, 
především pak:  

• celkový objem prací subdodavatelů může být nejvýše 20% celkové ceny díla, 
• objem práce v jednotlivých měsících je 0 až 1000 hodin/měsíc dle dílčích objednávek 

zadavatele, 
• zhotovitel je certifikován dle ISO 17025, podmínku není možné splnit 

subdodavatelem, 

• zhotovitel je zapojen do mezinárodních organizací CEN, ISO nebo jiného 

ekvivalentního odborného sdružení, což doloží relevantním podkladem, 

• čestné prohlášení splňující základní způsobilost Zhotovitele ve smyslu ustanovení 
§ 74 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. 

Požadavky na zajištění služeb, prokázané alespoň čestným prohlášením: 
• Zhotovitel je povinen zahájit poskytování služby nejpozději do dvou pracovních dnů 

ode dne obdržení objednávky, a to včetně požadavků na odbornost zaměstnance 
• Zhotovitel musí disponovat takovým počtem zaměstnanců, aby byl schopen pokrýt v 

případě dílčí objednávky Zadavatele veškeré případy dle výše uvedeného 
rozsahu. 
 

Nabídková cena 
Uchazečem nabídnutá cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním veřejné 
zakázky, včetně dopravy apod.   
      
Zvítězí nabídka toho uchazeče, který nabídne nejnižší nabídkovou cenu za člověkohodinu.  



VR 08-24: Zajištění služeb pro Centrum dopravního výzkumu – Bezpečnost dopravy vč. 
prezentace dat 

 

 
V případě, že dva nebo více uchazečů splní všechna kritéria a zároveň dosáhnou stejné 
nabídkové ceny, zvítězí ta nabídka, která byla zadavateli doručena dříve. S vítězem 
zadavatel uzavře smlouvu, která bude obsahovat obchodní a platební podmínky a další 
náležitosti obsažené v této výzvě.  
 
Uveřejňování informací 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, dodatečné 
informace k výběrovému řízení a rozhodnutí o zrušení výběrového řízení na profilu 
zadavatele. Okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele se uvedené dokumenty považují za 
doručené všem uchazečům. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky (v Kč, bez DPH): 
 
Předpokládaná hodnota zakázky je za jednu člověkohodinu odborného zaměstnance je 
1.200,- Kč bez DPH nebo ekvivalent v EUR, nejvýše však hodnota rovna částce v CZK 
s přepočtem na EUR dle platného kurzu ke dni otevírání obálek vyhlášeného ČNB. 
 
Předpokládaná cena za výše uvedený předmět plnění nebude dále zvyšována a obsahuje 
veškeré náklady nutné ke kompletnímu a řádnému plnění veřejné zakázky, a to i ty, které 
mohl na základě svých odborných znalostí uchazeč předpokládat. Současně Zadavatel 
upozorňuje, že celková cena za 2 roky – tj. plánované trvání smlouvy nesmí 
přesáhnout 2.000.000,-Kč.  
 
Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena jako nejvýše přípustná a překročení 
předpokládané ceny v nabídce bude mít za následek vyřazení uchazeče z hodnocení 
řádně doručených nabídek.  
 
Jazyk nabídky: 
 
Nabídka bude podána v českém jazyce. 
 
Způsob zpracování nabídkové ceny: 
   
Uchazeč zpracuje soutěžní nabídkovou cenu v tomto členění: 

- nabídková cena v Kč bez daně z přidané hodnoty, 
- samostatně příslušná sazba DPH, 
- nabídková cena v Kč včetně DPH. 

Takto zpracovaná nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky, jenž tvoří přílohu 
č. 2 k této výzvě. 
 
Obchodní a platební podmínky 
 
Zadavatel stanovil obchodní a platební podmínky pro realizaci veřejné zakázky formou textu 
smlouvy. Text návrhu smlouvy je součástí podmínek výběrového řízení (příloha č. 3). 
Uchazeč vyplní v textu smlouvy údaje, které jsou určeny k vyplnění, aniž by změnil či 
jinak přepsal obligatorní části smlouvy. Doplněný a oprávněnou osobou podepsaný návrh 
smlouvy bude tvořit součást nabídky uchazeče. Nabídka, která bude obsahovat 
nepodepsanou smlouvu, bude vyřazena, a uchazeč z výběrového řízení vyloučen pro 
nesplnění podmínek výběrového řízení.  

 
Podmínky pro překročení nabídkové ceny 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazby DPH. 

 



VR 08-24: Zajištění služeb pro Centrum dopravního výzkumu – Bezpečnost dopravy vč. 
prezentace dat 

 

!!! Návrh smlouvy podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče, bude uchazečem 
předložen v rámci podané nabídky!!! 
 
Postup při zpracovávání nabídky  
 
Uchazeči předloží nabídku v listinné formě. Nabídka bude obsahovat:  

• čestná prohlášení (příloha č. 1), 

• krycí list nabídky (příloha č. 2),  

• návrh smlouvy podepsaný k tomu oprávněnou osobou uchazeče (příloha č. 3). 
   
Dodatečné informace k výběrovému řízení 
 
Účastníci mohou požádat o vysvětlení zadávací dokumentace formou e-mailu zaslaného 
současně na adresy tomas.haban@cdv.cz a radim.striegler@cdv.cz a to nejpozději do 
9. 12. 2024. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci budou zveřejněny na profilu 
zadavatele. 
 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu není zadávána podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, a to v souladu s ustanovením § 31 zmíněného zákona. 
 
 
 
Zrušení výběrového řízení 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit až do okamžiku uzavření smlouvy 
s vítězným uchazečem, a to i bez udání důvodu.  
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – čestná prohlášení 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 3 – Návrh smlouvy 
 
 
Za zadavatele: 
 
V Brně dne 22. 11. 2024 
 
 
 
 ……………….....……………………..... 
 Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
 Ing. Jindřich Frič, Ph.D., MBA ředitel 


		2024-11-22T13:41:09+0100
	Ing. Jindřich Frič, Ph.D., MBA




